

# **SPONTAN ApS**

Birk Centerpark 40  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2017**

**Rehmi Horsted Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SPONTAN ApS  
Birk Centerpark 40  
7400 Herning

CVR-nr: 36058862  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som digitalt medie med udbud og salg af oplevelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 14.932 og samt en egenkapital pr. 31. december 2016 på DKK 3.925.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-19.175</b>	<b>-39.927</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-19.175</b>	<b>-39.927</b>
Andre finansielle indtægter .....		25	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.150</b>	<b>-39.927</b>
Skat af årets resultat .....	1	4.218	8.784
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-14.932</b>	<b>-31.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.932	-31.143
<b>I alt</b> .....		<b>-14.932</b>	<b>-31.143</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		13.002	8.784
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>13.002</b>	<b>8.784</b>
Likvide beholdninger .....		452	15.047
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.454</b>	<b>23.831</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.454</b>	<b>23.831</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		-46.075	-31.143
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.925</b>	<b>18.857</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.529	4.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.529</b>	<b>4.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.529</b>	<b>4.974</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.454</b>	<b>23.831</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-4.218	-8.784
	<b>-4.218</b>	<b>-8.784</b>

## 2. Tilgodehavender i alt

Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.

## 3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse den 6. august 2014	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>